关于重庆大学 2025-2026 学年第一学期

物理学院团员星级评价结果的公示

各二级团组织：

根据《重庆大学学生共青团员星级评价实施意见》（重

大团〔2020〕18 号）相关要求，2025 年 11 月物理学院团委

已完成全院 501 名共青团员 2025-2026 学年第一学期的星级

评价工作，现将结果进行公示，详情请见下表。

公示时间为 11 月 5 日至 11 月 7 日，如有疑问，请及时

联系校团委组织部。

工作邮箱：cquxtwzzbzbjs@163.com

联系人： 赵欣如 13101079397

陈怡乐 18952941216

校团委组织部

2025 年 11 月 5 日

2025-2026 学年第一学期物理学院星级评价总表

姓名 学号 年级专业班级 星级

向薪 20226122 2022 级电子信息科学与技术 01 班 五星

罗肖伟 20226184 2022 级电子信息科学与技术 01 班 五星

方虹杰 20226208 2022 级电子信息科学与技术 01 班 五星

郑楷 20226222 2022 级电子信息科学与技术 01 班 五星

徐源 20226255 2022 级电子信息科学与技术 01 班 五星

徐宇聪 20226257 2022 级电子信息科学与技术 01 班 五星

董胜 20226268 2022 级电子信息科学与技术 01 班 五星

刘倩楠 20226332 2022 级电子信息科学与技术 01 班 五星

王浩宸 20226334 2022 级电子信息科学与技术 01 班 五星

雷煜浩 20225859 2022 级物理强基 01 班 五星

李翔宇 20225860 2022 级物理强基 01 班 五星

廉国威 20225861 2022 级物理强基 01 班 五星

陈骁睿 20225862 2022 级物理强基 01 班 五星

秦岳臣 20225863 2022 级物理强基 01 班 五星

苏晓 20225866 2022 级物理强基 02 班 五星

周士林 20225881 2022 级物理强基 02 班 五星

刘子赫 20225885 2022 级物理强基 02 班 五星

陈晨 20226125 2022 级物理学 01 班 五星

符宇航 20226136 2022 级物理学 01 班 五星

年吕龙 20226170 2022 级物理学 01 班 五星

胡倩凝 20226243 2022 级物理学 01 班 五星

张国华 20226256 2022 级物理学 01 班 五星

崔涵捷 20226282 2022 级物理学 01 班 五星

周泓弋丹 20226302 2022 级物理学 01 班 五星

谭惠丹 20226314 2022 级物理学 01 班 五星

张鸣笑 20226338 2022 级物理学 01 班 五星

侯柯旭 20226164 2022 级应用物理学 01 班 五星

李硕 20226228 2022 级应用物理学 01 班 五星

罗洪梅 20226317 2022 级应用物理学 01 班 五星

鄢丰喜 20226326 2022 级应用物理学 01 班 五星

冯鹏臻 20226181 2022 级应用物理学 02 班 五星

刘润秋 20226217 2022 级应用物理学 02 班 五星

冉景梅 20226226 2022 级应用物理学 02 班 五星

陈少夫 20226306 2022 级应用物理学 02 班 五星

陈云翔 20226310 2022 级应用物理学 02 班 五星

龚洪渝 20226322 2022 级应用物理学 02 班 五星

魏秋雨 20225411 2023 级电子信息科学与技术 01 班 五星

刘研 20234480 2023 级电子信息科学与技术 01 班 五星

林晨霖 20234527 2023 级电子信息科学与技术 01 班 五星

骆鹏飞 20234547 2023 级电子信息科学与技术 01 班 五星

谭博文 20234548 2023 级电子信息科学与技术 01 班 五星

韩泽柘 20234550 2023 级电子信息科学与技术 01 班 五星

叶千瑞 20234559 2023 级电子信息科学与技术 01 班 五星

乔皇佐 20234574 2023 级电子信息科学与技术 01 班 五星

吴文畅 20234607 2023 级电子信息科学与技术 01 班 五星

周啸宇 20236022 2023 级物理强基 01 班 五星

周雨轩 20236025 2023 级物理强基 01 班 五星

于译翔 20236029 2023 级物理强基 01 班 五星

王曼纳 20236038 2023 级物理强基 01 班 五星

林培瑶 20236041 2023 级物理强基 01 班 五星

何三江 20236043 2023 级物理强基 02 班 五星

杨宗霖 20236049 2023 级物理强基 02 班 五星

彭治维 20236051 2023 级物理强基 02 班 五星

冯巍 20236053 2023 级物理强基 02 班 五星

许畅 20236056 2023 级物理强基 02 班 五星

仇天琪 20234525 2023 级物理学 01 班 五星

蒋红祥 20234536 2023 级物理学 01 班 五星

陈煊羽 20234639 2023 级物理学 01 班 五星

于淼 20234660 2023 级物理学 01 班 五星

吴春燕 20234668 2023 级物理学 01 班 五星

袁旺 20234475 2023 级应用物理学 01 班 五星

魏钰洁 20234479 2023 级应用物理学 01 班 五星

雷凯翔 20234545 2023 级应用物理学 01 班 五星

于浩 20234596 2023 级应用物理学 01 班 五星

李梦锦 20234616 2023 级应用物理学 01 班 五星

白峰帆 20234484 2023 级应用物理学 02 班 五星

万思行 20234524 2023 级应用物理学 02 班 五星

张至婕 20234642 2023 级应用物理学 02 班 五星

程孜豪 20244531 2024 级物理学 01 班 五星

黄健原 20244560 2024 级物理学 01 班 五星

任海粟 20244567 2024 级物理学 01 班 五星

王芸熙 20244611 2024 级物理学 01 班 五星

屈俊华 20244622 2024 级物理学 01 班 五星

姚懿引 20244666 2024 级物理学 01 班 五星

周勇 20244431 2024 级物理学 02 班 五星

徐致远 20244459 2024 级物理学 02 班 五星

白婷萱 20244490 2024 级物理学 02 班 五星

翁雨晨 20244512 2024 级物理学 02 班 五星

杨浩林 20244546 2024 级物理学 02 班 五星

廖云浩 20244477 2024 级应用物理学 01 班 五星

姜竑宇 20244504 2024 级应用物理学 01 班 五星

杨严皓 20244515 2024 级应用物理学 01 班 五星

胡媛媛 20244520 2024 级应用物理学 01 班 五星

兰琳馨 20244521 2024 级应用物理学 01 班 五星

甘雨 20244549 2024 级应用物理学 01 班 五星

仲紫菲 20244553 2024 级应用物理学 01 班 五星

胡潇涵 20244607 2024 级应用物理学 01 班 五星

唐佳 20244465 2024 级应用物理学 02 班 五星

杨天杭 20244514 2024 级应用物理学 02 班 五星

李诗涵 20244579 2024 级应用物理学 02 班 五星

熊乂平 20244600 2024 级应用物理学 02 班 五星

张浩然 20244604 2024 级应用物理学 02 班 五星

陈园园 20244635 2024 级应用物理学 02 班 五星

朱婧可 20244668 2024 级应用物理学 02 班 五星

赵玉瑾 20226120 2022 级电子信息科学与技术 01 班 四星

覃凯亮 20226173 2022 级电子信息科学与技术 01 班 四星

龙星羽 20226178 2022 级电子信息科学与技术 01 班 四星

曾德铠 20226189 2022 级电子信息科学与技术 01 班 四星

吴桐 20226221 2022 级电子信息科学与技术 01 班 四星

梁帅 20226262 2022 级电子信息科学与技术 01 班 四星

匡秀玲 20226271 2022 级电子信息科学与技术 01 班 四星

封皓鑫 20226289 2022 级电子信息科学与技术 01 班 四星

刘家树 20226308 2022 级电子信息科学与技术 01 班 四星

侯瑞 20225845 2022 级物理强基 01 班 四星

刘昊瑜 20225847 2022 级物理强基 01 班 四星

吴佳奇 20225848 2022 级物理强基 01 班 四星

朱文泽 20225854 2022 级物理强基 01 班 四星

吴冷熙 20225864 2022 级物理强基 01 班 四星

张墨涵 20225878 2022 级物理强基 02 班 四星

夏瑜 20226247 2022 级物理强基 02 班 四星

安允珠 20226127 2022 级物理学 01 班 四星

杨敬贻 20226141 2022 级物理学 01 班 四星

童洁 20226209 2022 级物理学 01 班 四星

院起东 20226233 2022 级物理学 01 班 四星

贺涛 20226284 2022 级物理学 01 班 四星

况瑞 20226293 2022 级物理学 01 班 四星

韩喆 20226323 2022 级物理学 01 班 四星

吴昀烨 20226347 2022 级物理学 01 班 四星

王海青 20211168 2022 级应用物理学 01 班 四星

韦晟 20226118 2022 级应用物理学 01 班 四星

张睿涵 20226179 2022 级应用物理学 01 班 四星

张禹博 20226197 2022 级应用物理学 01 班 四星

邓湘渝 20226215 2022 级应用物理学 01 班 四星

沈智辰 20226316 2022 级应用物理学 01 班 四星

邢宝文 20211288 2022 级应用物理学 02 班 四星

张璇 20226126 2022 级应用物理学 02 班 四星

刘亦凡 20226159 2022 级应用物理学 02 班 四星

唐睿 20226219 2022 级应用物理学 02 班 四星

陈训杰 20226240 2022 级应用物理学 02 班 四星

张家睿 20226339 2022 级应用物理学 02 班 四星

文琦程 20234500 2023 级电子信息科学与技术 01 班 四星

张志恒 20234519 2023 级电子信息科学与技术 01 班 四星

朱培林 20234557 2023 级电子信息科学与技术 01 班 四星

熊斌斌 20234570 2023 级电子信息科学与技术 01 班 四星

吴春妮 20234591 2023 级电子信息科学与技术 01 班 四星

龚雅萱 20234614 2023 级电子信息科学与技术 01 班 四星

陈文豪 20234657 2023 级电子信息科学与技术 01 班 四星

郭嘉麟 20234665 2023 级电子信息科学与技术 01 班 四星

袁超洋 20235214 2023 级电子信息科学与技术 01 班 四星

郑谦益 20236026 2023 级物理强基 01 班 四星

杨若城 20236027 2023 级物理强基 01 班 四星

袁泽昊 20236031 2023 级物理强基 01 班 四星

张睿彦 20236039 2023 级物理强基 01 班 四星

李仕圣 20236054 2023 级物理强基 02 班 四星

张博洋 20236057 2023 级物理强基 02 班 四星

陈诗怡 20236060 2023 级物理强基 02 班 四星

左懿 20236064 2023 级物理强基 02 班 四星

蒋义亮 20234294 2023 级物理学 01 班 四星

代奕驰 20234566 2023 级物理学 01 班 四星

王瀚阅 20234576 2023 级物理学 01 班 四星

王湘瑜 20234613 2023 级物理学 01 班 四星

田煜 20244450 2024 级物理学 01 班 四星

曾俊豪 20244411 2024 级物理学 02 班 四星

董嘉昕 20244433 2024 级应用物理学 01 班 四星

洪扬 20244472 2024 级应用物理学 01 班 四星

李嘉琪 20244505 2024 级应用物理学 01 班 四星

朱子瑞 20244518 2024 级应用物理学 01 班 四星

赵可涵 20244613 2024 级应用物理学 01 班 四星

王文锦 20244655 2024 级应用物理学 01 班 四星

邹悦玲 20235344 2024 级应用物理学 02 班 四星

刘怡君 20235928 2024 级应用物理学 02 班 四星

杨远航 20244602 2024 级应用物理学 02 班 四星

瞿新雨 20244610 2024 级应用物理学 02 班 四星

杨瑞 20244629 2024 级应用物理学 02 班 四星

唐千越 20226139 2022 级电子信息科学与技术 01 班 三星

邹黎 20226142 2022 级电子信息科学与技术 01 班 三星

田冰堰 20226166 2022 级电子信息科学与技术 01 班 三星

黄莉思 20226238 2022 级电子信息科学与技术 01 班 三星

周瑞琦 20226259 2022 级电子信息科学与技术 01 班 三星

蒲成林 20226272 2022 级电子信息科学与技术 01 班 三星

张会 20226274 2022 级电子信息科学与技术 01 班 三星

刘倩 20226298 2022 级电子信息科学与技术 01 班 三星

伍姿璇 20226304 2022 级电子信息科学与技术 01 班 三星

王静雯 20225843 2022 级物理强基 01 班 三星

杨家辉 20225844 2022 级物理强基 01 班 三星

范斌 20225849 2022 级物理强基 01 班 三星

龙鸿 20225851 2022 级物理强基 01 班 三星

曹俊杰 20225852 2022 级物理强基 01 班 三星

樊子轩 20225853 2022 级物理强基 01 班 三星

周玮晗 20225856 2022 级物理强基 01 班 三星

赵文菱 20225857 2022 级物理强基 01 班 三星

王子健 20225846 2022 级物理学 01 班 三星

柯子谋 20225873 2022 级物理学 01 班 三星

韩佩钊 20226152 2022 级物理学 01 班 三星

郭小冰 20226158 2022 级物理学 01 班 三星

陈可欣 20226163 2022 级物理学 01 班 三星

吴松洋 20226206 2022 级物理学 01 班 三星

吴雨轩 20226342 2022 级物理学 01 班 三星

郭奇 20226346 2022 级物理学 01 班 三星

宗博 20226224 2022 级应用物理学 01 班 三星

彭治桦 20226245 2022 级应用物理学 01 班 三星

向俊杰 20226273 2022 级应用物理学 01 班 三星

古家骏 20226348 2022 级应用物理学 01 班 三星

李佳仪 20226287 2022 级应用物理学 02 班 三星

黄泽峰 20226330 2022 级应用物理学 02 班 三星

严宗恒 20226336 2022 级应用物理学 02 班 三星

邱建航 20234494 2023 级电子信息科学与技术 01 班 三星

张乐 20234509 2023 级电子信息科学与技术 01 班 三星

孔品丞 20234529 2023 级电子信息科学与技术 01 班 三星

张芮 20234623 2023 级电子信息科学与技术 01 班 三星

胡先材 20236021 2023 级物理强基 01 班 三星

邹鑫林 20236028 2023 级物理强基 01 班 三星

关紫聪 20236040 2023 级物理强基 01 班 三星

杨霖韬 20236045 2023 级物理强基 02 班 三星

张光妍 20236059 2023 级物理强基 02 班 三星

邢尧杞 20236061 2023 级物理强基 02 班 三星

高欣桐 20236063 2023 级物理强基 02 班 三星

罗书涵 20232339 2023 级物理学 01 班 三星

黄钺淞 20234458 2023 级物理学 01 班 三星

高翔 20234486 2023 级物理学 01 班 三星

肖平源 20234490 2023 级物理学 01 班 三星

李如欣 20234552 2023 级物理学 01 班 三星

周川哲 20234582 2023 级物理学 01 班 三星

丁硕 20234603 2023 级物理学 01 班 三星

欧阳汉凌 20234649 2023 级物理学 01 班 三星

杜波 20244415 2024 级应用物理学 01 班 三星

胡涛 20244444 2024 级应用物理学 01 班 三星

张庭玮 20244516 2024 级应用物理学 01 班 三星

朱禹衡 20244547 2024 级应用物理学 01 班 三星

朱思齐 20244634 2024 级应用物理学 01 班 三星

周越齐 20245552 2024 级应用物理学 01 班 三星

罗杰 20244421 2024 级应用物理学 02 班 三星

沈周旭 20244422 2024 级应用物理学 02 班 三星

秦皓洋 20244483 2024 级应用物理学 02 班 三星

余虹瑾 20244497 2024 级应用物理学 02 班 三星

张啸 20244517 2024 级应用物理学 02 班 三星

王克农 20225855 2022 级电子信息科学与技术 01 班 二星

王科科 20225870 2022 级电子信息科学与技术 01 班 二星

郎逍 20226296 2022 级电子信息科学与技术 01 班 二星

左庆远 20225867 2022 级物理强基 02 班 二星

张良智 20225871 2022 级物理强基 02 班 二星

熊毅远 20225874 2022 级物理强基 02 班 二星

曹吕彬 20225875 2022 级物理强基 02 班 二星

杨怡然 20225879 2022 级物理强基 02 班 二星

杨筱卉 20225882 2022 级物理强基 02 班 二星

兰渝杰 20225884 2022 级物理强基 02 班 二星

游翔 20226210 2022 级物理学 01 班 二星

付瑞霖 20206022 2022 级应用物理学 01 班 二星

田超 20211233 2022 级应用物理学 01 班 二星

张宇豪 20226169 2022 级应用物理学 02 班 二星

刘祖航 20226192 2022 级应用物理学 02 班 二星

李跃 20226201 2022 级应用物理学 02 班 二星

覃录智 20226227 2022 级应用物理学 02 班 二星

吴名 20226246 2022 级应用物理学 02 班 二星

李显荣 20233192 2023 级电子信息科学与技术 01 班 二星

方严 20234431 2023 级电子信息科学与技术 01 班 二星

蒲健豪 20234435 2023 级电子信息科学与技术 01 班 二星

欧阳明杰 20234448 2023 级电子信息科学与技术 01 班 二星

常钦颍 20234472 2023 级电子信息科学与技术 01 班 二星

周佳颖 20234560 2023 级电子信息科学与技术 01 班 二星

洪阅涵 20234606 2023 级电子信息科学与技术 01 班 二星

黄晓刚 20234656 2023 级电子信息科学与技术 01 班 二星

张栩 20236023 2023 级物理强基 01 班 二星

王聪 20236032 2023 级物理强基 01 班 二星

文翔宇 20236044 2023 级物理强基 02 班 二星

赵士兴 20236052 2023 级物理强基 02 班 二星

邵东博 20234438 2023 级物理学 01 班 二星

覃琬雯 20234504 2023 级物理学 01 班 二星

陈波宇 20234511 2023 级物理学 01 班 二星

敬梓航 20234518 2023 级物理学 01 班 二星

杨子蘅 20225869 2023 级应用物理学 01 班 二星

王江畅 20225880 2023 级应用物理学 01 班 二星

黄易 20234432 2023 级应用物理学 01 班 二星

王道 20234461 2023 级应用物理学 01 班 二星

田润东 20234468 2023 级应用物理学 01 班 二星

刘嘉遥 20234496 2023 级应用物理学 01 班 二星

李荣杰 20234499 2023 级应用物理学 01 班 二星

陈泓宇 20234539 2023 级应用物理学 01 班 二星

喻冠杰 20234555 2023 级应用物理学 01 班 二星

鲍义豪 20234572 2023 级应用物理学 01 班 二星

黄鑫 20234575 2023 级应用物理学 01 班 二星

韩奕敏 20234619 2023 级应用物理学 01 班 二星

李忱 20234626 2023 级应用物理学 01 班 二星

杨鸿源 20234628 2023 级应用物理学 01 班 二星

高鑫 20234635 2023 级应用物理学 01 班 二星

杜佳航 20234643 2023 级应用物理学 01 班 二星

杜林钢 20234647 2023 级应用物理学 01 班 二星

冉磷卓 20234651 2023 级应用物理学 01 班 二星

靳夏雨 20211347 2023 级应用物理学 02 班 二星

李昂 20234436 2023 级应用物理学 02 班 二星

耿志阳 20234444 2023 级应用物理学 02 班 二星

夏梦妮 20234454 2023 级应用物理学 02 班 二星

宋世林 20234459 2023 级应用物理学 02 班 二星

孙邦策 20234460 2023 级应用物理学 02 班 二星

蔡钲阳 20234466 2023 级应用物理学 02 班 二星

白鸿楷 20234491 2023 级应用物理学 02 班 二星

宋英杰 20234492 2023 级应用物理学 02 班 二星

梁盛业 20234495 2023 级应用物理学 02 班 二星

李婧雯 20234507 2023 级应用物理学 02 班 二星

张阳秋实 20234515 2023 级应用物理学 02 班 二星

黄新斌 20234528 2023 级应用物理学 02 班 二星

程允 20234563 2023 级应用物理学 02 班 二星

冉峻维 20234594 2023 级应用物理学 02 班 二星

张钰杰 20234598 2023 级应用物理学 02 班 二星

白皓 20234604 2023 级应用物理学 02 班 二星

曹浩扬 20234636 2023 级应用物理学 02 班 二星

兰伟杰 20234659 2023 级应用物理学 02 班 二星

黄厚霖 20234663 2023 级应用物理学 02 班 二星

李书悦 20234666 2023 级应用物理学 02 班 二星

赵润东 20244428 2024 级物理学 01 班 二星

任羿帆 20244449 2024 级物理学 01 班 二星

袁文博 20244461 2024 级物理学 01 班 二星

段博闻 20244470 2024 级物理学 01 班 二星

李京鹏 20244475 2024 级物理学 01 班 二星

田建豪 20244541 2024 级物理学 01 班 二星

文枵棣 20244543 2024 级物理学 01 班 二星

吴思雨 20244552 2024 级物理学 01 班 二星

陈元键 20244558 2024 级物理学 01 班 二星

黄程琪 20244559 2024 级物理学 01 班 二星

廖博涵 20244566 2024 级物理学 01 班 二星

程子俊 20244588 2024 级物理学 01 班 二星

李胡古峰 20244593 2024 级物理学 01 班 二星

陈宇恒 20244614 2024 级物理学 01 班 二星

汪川皓 20244652 2024 级物理学 01 班 二星

朱伯文 20244661 2024 级物理学 01 班 二星

刘泽欢 20244420 2024 级物理学 02 班 二星

刘艾灵 20244437 2024 级物理学 02 班 二星

秦江勇 20244448 2024 级物理学 02 班 二星

刘锦祺 20244479 2024 级物理学 02 班 二星

王嘉章 20244485 2024 级物理学 02 班 二星

陈浩儒 20244527 2024 级物理学 02 班 二星

李文昊 20244535 2024 级物理学 02 班 二星

蒋喆 20244561 2024 级物理学 02 班 二星

郎寻 20244562 2024 级物理学 02 班 二星

李子儒 20244564 2024 级物理学 02 班 二星

李梓强 20244565 2024 级物理学 02 班 二星

杨俊 20244575 2024 级物理学 02 班 二星

彭耿锋 20244595 2024 级物理学 02 班 二星

黄健强 20234473 2024 级应用物理学 01 班 二星

李雅航 20235335 2024 级应用物理学 01 班 二星

魏杺阳 20235367 2024 级应用物理学 01 班 二星

董山 20244414 2024 级应用物理学 01 班 二星

王明喆 20244423 2024 级应用物理学 01 班 二星

郭自强 20244442 2024 级应用物理学 01 班 二星

徐伟杰 20244458 2024 级应用物理学 01 班 二星

李钊 20244507 2024 级应用物理学 01 班 二星

张晓航 20244660 2024 级应用物理学 01 班 二星

李孜探 20244418 2024 级应用物理学 02 班 二星

张欢烁 20244438 2024 级应用物理学 02 班 二星

王学颖 20244466 2024 级应用物理学 02 班 二星

刘柯辰 20244480 2024 级应用物理学 02 班 二星

程耀渝 20244530 2024 级应用物理学 02 班 二星

童志炜 20244569 2024 级应用物理学 02 班 二星

王鑫龙 20244597 2024 级应用物理学 02 班 二星

薛明浩 20244601 2024 级应用物理学 02 班 二星

游蕙檩 20244631 2024 级应用物理学 02 班 二星

唐丽蓉 20232701004 2023 级博士班 五星

谭力铭 20232701006 2023 级博士班 五星

周全 20232701011 2023 级博士班 五星

朱洲浩 20232701024 2023 级博士班 五星

高镜淳 202327021002 2023 级物理学硕士 五星

贾春硕 202327021005 2023 级物理学硕士 五星

刘雨丹 202327021009 2023 级物理学硕士 五星

夏梦寒 202327021023 2023 级物理学硕士 五星

叶江杰 202327021026 2023 级物理学硕士 五星

朱静 202327021031 2023 级物理学硕士 五星

陶思学 202327021035 2023 级物理学硕士 五星

温雨晴 202327021036 2023 级物理学硕士 五星

李美瑾 202327021043 2023 级物理学硕士 五星

汪丽桦 202327021044 2023 级物理学硕士 五星

陈亭燕 202327021048 2023 级物理学硕士 五星

李郅一 202327021049 2023 级物理学硕士 五星

夏茂朝 202327021051 2023 级物理学硕士 五星

敬晶晶 202327021052 2023 级物理学硕士 五星

杨雪 202327021053 2023 级物理学硕士 五星

汤桥 202327021061 2023 级物理学硕士 五星

周燕 202327021062 2023 级物理学硕士 五星

朱金容 202327021079T 2023 级物理学硕士 五星

桂淋 20242701001 2024 级博士班 五星

张宏业 202427021003 2024 级物理学硕士 五星

赵航 202427021004 2024 级物理学硕士 五星

吴雨航 202427021012 2024 级物理学硕士 五星

徐梓童 202427021016 2024 级物理学硕士 五星

谭松涛 202427021020 2024 级物理学硕士 五星

刘明松 202427021027 2024 级物理学硕士 五星

田思佳 202427021029 2024 级物理学硕士 五星

姜慧敏 202427021031 2024 级物理学硕士 五星

陈柯宇 202427021033 2024 级物理学硕士 五星

尹粒羽 202427021040T 2024 级物理学硕士 五星

王雅雪 202427021042T 2024 级物理学硕士 五星

干练欣 202427021043T 2024 级物理学硕士 五星

周宇航 202427021044T 2024 级物理学硕士 五星

岑圣东 202427021045T 2024 级物理学硕士 五星

林宸锋 202427021052T 2024 级物理学硕士 五星

张一晗 202427021053T 2024 级物理学硕士 五星

杨艾琪 202427021067T 2024 级物理学硕士 五星

刘佳豪 202427021070T 2024 级物理学硕士 五星

刘思红 202427021071T 2024 级物理学硕士 五星

王梓名 20232701023 2023 级博士班 四星

牛靖华 202327021004 2023 级物理学硕士 四星

王少楠 202327021008 2023 级物理学硕士 四星

甘海漩 202327021011 2023 级物理学硕士 四星

罗星雨 202327021017 2023 级物理学硕士 四星

徐英豪 202327021018 2023 级物理学硕士 四星

翁帅 202327021021 2023 级物理学硕士 四星

赵颖 202327021022 2023 级物理学硕士 四星

张林 202327021027 2023 级物理学硕士 四星

白坪川 202327021033 2023 级物理学硕士 四星

胡怡 202327021034 2023 级物理学硕士 四星

罗海燕 202327021037 2023 级物理学硕士 四星

熊伟 202327021040 2023 级物理学硕士 四星

许榆雯 202327021041 2023 级物理学硕士 四星

唐雨珊 202327021046 2023 级物理学硕士 四星

彭馨怡 202327021047 2023 级物理学硕士 四星

罗颖 202327021054 2023 级物理学硕士 四星

赵仕忠 202327021059 2023 级物理学硕士 四星

周熙芮 202327021060 2023 级物理学硕士 四星

方文婧 202327021063 2023 级物理学硕士 四星

康一 202327021064 2023 级物理学硕士 四星

吕龙博 202327021071T 2023 级物理学硕士 四星

唐誉婷 202327021075T 2023 级物理学硕士 四星

易红宇 202327021076T 2023 级物理学硕士 四星

杨杰 202327021077T 2023 级物理学硕士 四星

朱海艳 202327021078T 2023 级物理学硕士 四星

王海洋 20242701005 2024 级博士班 四星

高晨皓 20242701007 2024 级博士班 四星

吴洁 20242701008 2024 级博士班 四星

贺吉斌 20242701016 2024 级博士班 四星

苗健 202427021002 2024 级物理学硕士 四星

尹俣霏 202427021005 2024 级物理学硕士 四星

张璐瑶 202427021011 2024 级物理学硕士 四星

罗浩楠 202427021013 2024 级物理学硕士 四星

曹伟成 202427021014 2024 级物理学硕士 四星

孙铖尉 202427021018 2024 级物理学硕士 四星

袁文杰 202427021021 2024 级物理学硕士 四星

李冰心 202427021023 2024 级物理学硕士 四星

石远武 202427021035 2024 级物理学硕士 四星

赖涵 202427021037T 2024 级物理学硕士 四星

李惜之 202427021039T 2024 级物理学硕士 四星

张晴 202427021046T 2024 级物理学硕士 四星

任凤铭 202427021049T 2024 级物理学硕士 四星

杨书恒 202427021051T 2024 级物理学硕士 四星

曾科皓 202427021055T 2024 级物理学硕士 四星

马道宽 202427021056T 2024 级物理学硕士 四星

陈凯乐 202427021058T 2024 级物理学硕士 四星

李泽宇 202427021060T 2024 级物理学硕士 四星

徐浩文 202427021062T 2024 级物理学硕士 四星

龚少坤 202427021064T 2024 级物理学硕士 四星

宋鲁平 202327021001 2023 级物理学硕士 三星

王子涵 202327021003 2023 级物理学硕士 三星

尤哲泓 202327021006 2023 级物理学硕士 三星

李啸楠 202327021007 2023 级物理学硕士 三星

蒲鸿基 202327021012 2023 级物理学硕士 三星

罗林铠 202327021014 2023 级物理学硕士 三星

张艺蓝 202327021015 2023 级物理学硕士 三星

徐紫芸 202327021019 2023 级物理学硕士 三星

万鸿浩 202327021024 2023 级物理学硕士 三星

秦宗梁 202327021025 2023 级物理学硕士 三星

冉翔羽 202327021028 2023 级物理学硕士 三星

郭波 202327021030 2023 级物理学硕士 三星

周滔 202327021032 2023 级物理学硕士 三星

唐忠江 202327021038 2023 级物理学硕士 三星

谭浩 202327021039 2023 级物理学硕士 三星

冉启沙 202327021042 2023 级物理学硕士 三星

陈浩 202327021045 2023 级物理学硕士 三星

马翔河 202327021050 2023 级物理学硕士 三星

王越 202327021055 2023 级物理学硕士 三星

刘彦宏 202327021056 2023 级物理学硕士 三星

王德顺 202327021058 2023 级物理学硕士 三星

熊泓媛 202327021065 2023 级物理学硕士 三星

洪锦舟 202327021066 2023 级物理学硕士 三星

向珏亭 202327021067T 2023 级物理学硕士 三星

吴丽君 202327021068T 2023 级物理学硕士 三星

李沄 202327021069T 2023 级物理学硕士 三星

周翔 202327021072T 2023 级物理学硕士 三星

谭兴伟 202327021074T 2023 级物理学硕士 三星

王瀚苓 202327021080T 2023 级物理学硕士 三星

黄声浦 20242701003 2024 级博士班 三星

任元超 20242701006 2024 级博士班 三星

韦心梅 20242701025 2024 级博士班 三星

孙孟飞 20242701028 2024 级博士班 三星

朱颖 20242701033 2024 级博士班 三星

詹影 20242701035 2024 级博士班 三星

邹锦涛 20242701036 2024 级博士班 三星

王晓星 20242701037 2024 级博士班 三星

胡飞 202427021006 2024 级物理学硕士 三星

宁彦明 202427021007 2024 级物理学硕士 三星

王祺皓 202427021015 2024 级物理学硕士 三星

白尧 202427021017 2024 级物理学硕士 三星

赵培源 202427021019 2024 级物理学硕士 三星

王鑫 202427021022 2024 级物理学硕士 三星

邬美灵 202427021024 2024 级物理学硕士 三星

夏东旭 202427021025 2024 级物理学硕士 三星

田玉雪 202427021030 2024 级物理学硕士 三星

王越 202427021032 2024 级物理学硕士 三星

盛佳 202427021034 2024 级物理学硕士 三星

石云文 202427021036 2024 级物理学硕士 三星

胡丽 202427021038T 2024 级物理学硕士 三星

边涵晶 202427021041T 2024 级物理学硕士 三星

周诗祎 202427021047T 2024 级物理学硕士 三星

李擎天 202427021048T 2024 级物理学硕士 三星

梁颖 202427021050T 2024 级物理学硕士 三星

闫婷 202427021054T 2024 级物理学硕士 三星

贾庭琛 202427021057T 2024 级物理学硕士 三星

刘牧青 202427021059T 2024 级物理学硕士 三星

彭子云 202427021061T 2024 级物理学硕士 三星

李林骏 202427021063T 2024 级物理学硕士 三星

严依乔 202427021065T 2024 级物理学硕士 三星

周宇鑫 202427021066T 2024 级物理学硕士 三星

周佳怡 202427021068T 2024 级物理学硕士 三星

吴磊 202427021069T 2024 级物理学硕士 三星

（起草人：甄好；审核人：罗琳；复核人：于佳佳）